
Produkta apraksts 
 
 
 
 
 
 

Sentinel Leak Sealer   
Atstājamā piedeva nelielu noplūžu un tekošu savienojumu novēršanai 
 
Sentinel Leak Sealer ir ideāli piemērots visu veidu netiešās centrālās apkures sistēmu nelielu 
sūču vai tekošu savienojumu noblīvēšanai. 
 
 
• Silikona bāzes emulsija • Viegli disperģējams  

Atrod un noblīvē nelielas noplūdes. Neradīs aizsprostojumus sistēmā. 
 
• Cirkulē sistēmas plūsmā  

Sasniedz grūti atrodamās noplūdes, piemēram, tās, kas atrodas 
zemgrīdas apkures sistēmā.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Var atstāt 1L pudele piemērotaa
sitēmas tipiskās sadzīves 

ūdenī sistēmas apstrādei  
 
 
 
 
 
 
 

Pieejama 1L pudelē Dozējiet viegli izmantojot 
& Rapid-Dose® dozēšanas adapteri 

un aerosola kannā Vai dozēšanas trauku  
 
 
 
 
 
 

 Sentinel Sistēma 

 

IZTĪRI 
AR PIEMĒROTO 
TĪRĪŠANAS 
LĪDZEKLI 

  AIZSARGĀ 
AR X100 
INHIBITORU

APKALPO 
LAICĪGI 

 



Pielietošana 
 
Sentinel Leak Sealer paredzēts iekšējai lietošanai, lai noslēgtu nelielas noplūdes un pilošus savienojums visu 
veidu netiešās apkures sistēmās, ieskaitot tās, kas satur alumīnija komponentes. Parasti tiek izveidots vieglais 
blīvējums 24 stundu laikā, bet tas ir atkarīgs no noplūdes ātruma un šķidruma temperatūras. 
 

Dozēšana 
1 litrs Sentinel Leak Sealer ir pietiekams, lai apstrādātu tipisku sadzīves sistēmu ar 8 līdz 10 radiatoru paneļiem. 
Lielākām sistēmām vajadzētu piepildīt 2 litrus. Pēc piepildīšanas pabeigšanas sistēmai jādarbojas normāli vismaz 15 
minūtes. Ir ieteicams sistēmu uzsildīt.  
Atvērtās sistēmas: Papildiniet caur F&E trauku, caur baipasu vai izmantojot Sentinel dozēšanas trauku.  
Slēgtās sistēmas: Ja sistēma ir tukša, pirms iepildīšanas pievienojiet to jebkuram ērtam punktam. 

Ja sistēma ir pilna, izmantojiet Sentinel dozēšanas trauku, lai piepildītu caur uzpildes cilpu vai     
citu piekļuves punktu. 

 

Fizikālās īpašības 
 
Izskats: Balta emulsija  
Smarža: Mērena  
Īpašā gravitāte: 1.0 (20°C)  
pH (konc.): 7 (apm.)  
Aizsalšanas punkts: 0°C 
 

Drošības informācija 
 
Turpmāk sniegtā informācija ļauj ievērot veselībai bīstamu vielu kontroles regulējumus. Pēc pieprasījuma ir pieejama 
pilna drošības datu lapa. 
 
Apraksts  
 
Veselības 
apdraudējums  
 
Lietošana  
 
 

 
Uzglabāšana  
 
Izliešana   
Aizdegšanās riski   
Pirmā palīdzība  

  
Iekšējais noplūdes blīvētājs centrālapkures sistēmām 
Uz silikona bāzes izgatavota ūdens emulsija.   
Nav paredzēts dzeramā ūdens sistēmām. 
Nav uzskatāms par bīstamu veselībai. 
   
Izvairieties no saskares ar ādu un acīm.  
Izvairieties no ieelpošanas.  
Uzglabāt bērniem un dzīvniekiem nepieejamā vietā.  
Pirms utilizācijas, tukšo trauku rūpīgi nomazgā ar ūdeni.   
Uzglabāt cieši noslēgtu.  
Uzglabāt vēsā, labi ventilējamā telpā.   
Izlieto izskalot ar lielu daudzumu ūdens un nomazgāt atkritumos.   
Nav viegli uzliesmojošs.   
Ieadarbība uz ādu: Nekavējoties nomazgājiet ar lielu daudzumu ūdens. 
 Ja rodas kairinājums, meklējiet medicīnisko palīdzību. 
  

Iedarbība uz acīm: Nekavējoties nomazgājiet ar lielu daudzumu ūdens. 
 Turiet plakstiņus atsevišķi. 
 Meklējiet medicīnisko palīdzību. 
  

Norīšana: Noskalojiet muti ar ūdeni. 
 NEVEICINIET vemšanu! 
 Meklējiet medicīnisko palīdzību. 
   
 

 
Sentinel ūdens attīrīšanas iekārtu izmantošanu apstiprina nozares lielākie starptautiskie ražošanas uzņēmumi*  
 
 
                                         

 
 
 

 

 
 @SentinelHQ      SentinelCPM  
 

 
 
 
 
 
Page 2 of 2   


